YKPAIHA

IBano-®paHKiBCbKa 00J1aCHA paja

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

34 cecin (18.10.2024) BocbMe 1eMOKPATHYHE CKIUKAHHSA

Big 18.10.2024 11:57:54

M. IBaHO-DpaHKIBCHK

18.10.2024 12:43:34

15. Ilpo 3BiT nupekropa apromianpuemMcTsa [BaHo-OpankiBchKkoi 061acHoi paau [umoka P. 1.
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1
2
3
4
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7
8
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12
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14
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16
17
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20
21
22
23
24
25
26
27
28

3A OCHOBY T1a B IIVIOMY-IIutanua Ne 15
Pimmenns yxsamwe BIJIBIHNICTD BIJl 3ATAJIBHOI'O CKJIAAY

/n Mpi3Buwe, IM's, NMo-6aTbKOBI

bapasik €Brenis Map'sHiBHa
Bacapab Ceprii Muxannosumy
binnk PomaH NaBnosuny

boaHapyyk Bonogummnp AMuUTpoBmd

BpuHaanbcbkuii AHapin MeTpoBury
BuHorpaagHuk Tapac Teodinosuy
BiTeHko Mukona IBaHOBKMY
BonowwuH Ceprin ApocnaBosuy
MaHuw Onbra IBaHiBHA

nagain Bacunb IBaHOBMY
nuHcbkui HOpint CTenaHoBuY
loronb pocnaBa MuxainisHa
onosaTiok JTrogMuna AMnTpiBHa
ronoB4yk Muxaino Muxannosmy
lroHaypak Bitanin ®egoposuy
"opanb JliniaHa TapaciBHa
puHe4Yko Map'saHa BanepiiBHa
Mpyutok AMuTpo OHydpiioBMY
Mpmwyk Octan IsaHoBWY
[ebenko Irop boraaHoBu4
[enytoBuy IBaH Lniv

[13BiH4yK AMUTpO IBaHOBWUY
JpoHak Mukona Mukonanosmy
[Askis tOpit Mukonanosuy
[boMiHa HaTtanis MukonaiBHa
IBaHiB Ha3zapilt IBaHOBUY
IBaHOUYkO Muxaino CrenaHoBuY
IBacmk Bacunb BacunboBuy

Bu6ip
Bi/ICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
Bi/ICYTHil
BiICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A
HE OJIOCYBAB
Bi/ICYTHil
3A
HE OJIOCYBAB
3A
Bi/ICYTHil
HE OJIOCYBAB



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI
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51
52
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54
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

IBacbkiB AHApi CTenaHoBUY

KaBa Hatanis MuxanniBHa

Kapn NanvHa BacuniBHa

Kauyp Oner Bacunbosuu
KnsmmumiimnH Hazapin Muxannosuy
KHnwyk boraaH lNeTpoBuy
Knmwyk Opuca BonoamMmumpisHa
KHa3zesnd Bonogumup PomaHoBMY
Konunbyyk IHHa 3iHOBIiBHa
KopHentok Mupocnasa MupocnasiBHa
Koponvnk Muxaino Muxannosuy
Kpinb Mupocnas lMeTposuy
Ky3bMa Mukona MukonanoBuy
Kykypya3 Poctucnas CrenaHoBuY
KywHip Bonogummnp CrenaHoBuYy
Jlawyk AmuTtpo BacunboBuy
JleBnubknit OnekcaHap Muxannosuy
JleBkoBuY AHAapin BacnnboBuy
JleBkoHOBUY Hagisi MuxainiHa
JleHiresny borgaH BacvnboBuy
Maranb Bonoanmup Bacunbosuy
Mas3yp tOpiit Mocndosny
MenbHuyeHko OkcaHa MuxanniBHa
MenbHn4yyk Bacunb IBaHOBWMY
Mipyc AHTOHiHa lNeTpiBHa

Mowypa PoMaH boraaHoBuy
Oukyp Irop BacunboBuny

Maninyyk Mukona BacunboBmy
MNepuosuny HaTtanisa CBATOC/1aBiBHA
Nnic boraaH borgaHoBMY
MoHanaa Oner Bonoavmmnposuy
Mpuiimak IBaH Bacunbosuy

Pyauk Mapia OnekcaHapiBHa
CaBka Mapis BonognmupisHa

CaiB Ceprin CtenaHoBuY

CemeHtok Bonognmump lMeTtpoBuny
CvBak ApiHa BonognmupisHa

CWY OnekcaHaop MakcumoBuy
Cipempxyk AMutpo AMUTpoBUY
CnobogasH JTiobomnp SApocnasosuy
Tebewescbka OkcaHa CTenaHiBHa
Tkay PomaH BonoavmunpoBumy
TomeHuyk BoraaH Muxannosuy
TpwuHis Irop Bacunbosuy
®epopuwnH Bonoanmmnp EBreHiioBuy
®epopyk Onekcangpa BonoanmupisHa
®epopuiB Ceprii IBaHOBMY

Bubip
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
HE NOJIOCYBAB
BiZICYTHil
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
3A
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil



N2 3/n Mpissuwye, IM'a, NMNo-6aTbKoOBI Bu6ip

76  XniBiHcbkuin borgaH SpocnasoBuy 3A

77  YannuHcbka HaTtania JliobomupisHa HE NOJIOCYBAB
78  YepHeBui HOpin IBaHOBUY HE rOJ1IOCYBAB
79  LWeBueHko OnekcaHap JleoHinosu4 BiZICYTHil

80 LleBuyk Irop Muxannosuy 3A

81 Llep6in Hatanis OneriBHa 3A

82  SBopcbkuii AHAPIN Muxannosmy 3A

83  SAkmmuyk Muxaino Iroposuy 3A

84  AumwwmH Bonogmumup BorgaHoBuy 3A

YCbOro: 84

YCBOI'O ITPOTI'OJIOCYBAJIO: 66

3 HUX:
"3A": 55
"IMPOTHU": 0
"YTPUMAJIOCBH": 0
"HE I'OJIOCYBAJIO": 11

PIINEHHS TPUHAHSTO



